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NUXE HP Florale olejek 50ml+wodaZest.2023
 

Cena: 119,69 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Postać zest.

Producent NUXE POLSKA SP. Z O.O.

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Poznaj 3 kultowe kosmetyki NUXE - kwiatowy koktajl, który pobudzi Twoje zmysły

.

 Ten zestaw do pielęgnacji twarzy z wodą różaną zawiera:

Huile Prodigieuse® Florale
Suchy olejek pielęgnacyjny o kwiatowym zapachu 50 ml 

Kultowy produkt pielęgnacyjny NUXE z siedmioma cennymi olejkami roślinnymi teraz w wersji o kwiatowym i delikatnym zapachu.

 To samo działanie odżywiające i ta sama skuteczność.

Działa przeciwutleniająco, chroni przed zanieczyszczeniami i zmniejsza widoczność rozstępów.

 Niepowtarzalna konsystencja suchego olejku oraz świeże i kwiatowe nuty zapachowe, zapewniają chwile prawdziwej przyjemności.

 Delikatny kwiatowy zapach z nutami skórki grejpfruta, magnolii i piżma.
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Zawiera 96,9% składników pochodzenia naturalnego, w tym 7 olejków roślinnych:

-nawilżający olej Tsubaki,

-naprawczy olej arganowy,

-odżywczy olej makadamia,

-wygładzający olej z ogórecznika,

-nawilżający olej z kamelii,

-ochronny olej z orzechów laskowych,

zmiękczający olej ze słodkiego migdała.

Very Rose Łagodząca woda micelarna 3-w-1 100 ml

Woda micelarna z wodą różaną oczyszcza skórę twarzy i okolic oczu, usuwając makijaż i zanieczyszczenia.

Wzbogacona o Kompleks Skin-Respect 100% pochodzenia roślinnego, łagodzi skórę i nie narusza jej równowagi.

Pozostawia skórę świeżą i delikatną oraz oczarowuje zmysły jej subtelnym, różanym zapachem.

Very Rose Różany balsam do ust 15 g

Zakochaj się w tym nawilżającym balsamie do ust z ekstraktem z oleju różanego, stworzonym w 100% ze składników pochodzenia
naturalnego.

 Jego rozpływająca się konsystencja i zachwycający zapach z uwodzicielskimi nutami wanilii tworzą niepowtarzalny produkt must-
have!

 Usta stają się niesamowicie miękkie i rozświetlone subtelnym, różowym połyskiem.

Nieklejące wykończenie — idealne przed nałożeniem szminki, aby wygładzić i przedłużyć trwałość koloru.
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